

単 価 合 意 書

令和6年9月27日に契約したR4圏央道芝高架橋上部工事（第2回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年10月25日

発注者 住所 埼玉県さいたま市中央区新都心2-1

氏名 契約担当官

関東地方整備局長

岩崎 福久

受注者 住所 東京都北区滝野川一丁目3番11号

氏名 川田工業株式会社 東京本社

取締役 橋梁事業部長 内海 靖

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
鋼橋上部						
		式	1		706,625,492	
工場製作工						
		式	1		706,625,492	
桁製作工						
		式	1		289,852,656	
製作加工						
		t	0	312,432	0	
製作加工						
		t	862.4	313,698	270,533,155	
ボルト・ナット	T. C. B					
		組	0	200.1	0	
ボルト・ナット	高力ボルト					
		組	41,274	200	8,254,800	
ボルト・ナット	普通ボルト					
		組	2,038	100.7	205,226	
スタット・シベール	φ22×200, φ22×150 (設置費込)					
		本	0	462.2	0	
スタット・シベール	φ22×200, φ22×150 (設置費込)					
		本	23,399	464.1	10,859,475	
検査路製作工						
(上部工検査路)		式	1		26,573,328	
製作加工						
		t	0	330,556	0	
製作加工						
		t	73.9	331,284	24,481,887	
ボルト・ナット	普通ボルト					
		組	0	67.73	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ボルト・ナット	普通ボルト					
		組	16,505	67.89	1,120,524	
ボルト・ナット	Uボルト					
		組	0	53.73	0	
ボルト・ナット	Uボルト					
		組	2,725	356.3	970,917	
検査路製作工 (下部工検査路)						
		式	1		5,814,595	
製作加工						
		t	0	363,768	0	
製作加工						
		t	14.5	365,628	5,301,606	
ボルト・ナット	普通ボルト					
		組	0	77.84	0	
ボルト・ナット	普通ボルト					
		組	3,512	67.02	235,374	
ボルト・ナット	Uボルト					
		組	0	53.3	0	
ボルト・ナット	Uボルト					
		組	786	353.2	277,615	
鋼製伸縮継手製作工						
		式	1		7,780,855	
製作加工	鋼製フィンカーショント型伸縮装置					
		t	0	543,721	0	
製作加工	鋼製フィンカーショント型伸縮装置					
		t	9.6	527,495	5,063,952	
スタッド溶接	NSD400					
		本	276	3,130	863,880	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
パッキアップ						
		式	1		638,849	
充填シール	ブタジエン系シール					
		式	1		717,601	
止水ゴム						
		m	10	40,719	407,190	
ボルト・ナット	H. T. B					
		組	0	213.4	0	
ボルト・ナット	H. T. B					
		組	8	219.3	1,754	
ボルト・ナット	普通ボルト					
		組	0	194.6	0	
ボルト・ナット	普通ボルト					
		組	178	492.3	87,629	
鋳造費						
		式	1		301,674,264	
大型ゴム支承	天然ゴム又は合成ゴムを主材料とした支承					
		個	0	16,422,045	0	
大型ゴム支承	天然ゴム又は合成ゴムを主材料とした支承					
		個	18	16,757,596	301,636,728	
橋歴板	JIS H 2202					
		枚	1	37,536	37,536	
工場塗装工						
		式	1		74,929,794	
前処理	ジソクリッチプライマー					
(二次素地調整)		m2	10,730	2,283	24,496,590	
前処理	ジソクリッチプライマー					
(二次素地調整)		m2	36	992	35,712	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
前処理 (二次素地調整)	原板プラスチックのみ	m2	260	75.44	19,614	
一般部外面	C-5	m2	7,790	4,864	37,890,560	
一般部外面【まわし塗】	C-5	m2	82	3,917	321,194	
一般部外面【増塗】	C-5	m2	1,570	1,126	1,767,820	
一般部内面	D-5	m2	36	1,904	68,544	
連結部外面	防食下地	m2	800	1,294	1,035,200	
摩擦接合面	防食下地	m2	1,410	1,294	1,824,540	
コンクリート接触面	防食下地	m2	930	848	788,640	
メッキ	HDZ55	t	95.9	67,620	6,484,758	
メッキ	HDZ35	t	2.6	75,624	196,622	
間接労務費		式	1		41,239,737	
工場純工事費		式	1		747,865,229	
工場管理費		式	1		71,670,981	
(工場製作原価)		式	1		819,536,210	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
鋼橋上部						
		式	1		638,052,272	
工場製品輸送工						
		式	1		13,242,700	
輸送工						
		式	1		13,242,700	
輸送						
		式	1		13,242,700	
鋼橋架設工						
		式	1		108,915,075	
地組工						
		式	1		26,924,064	
地組						
		式	0		0	
地組						
		式	1		26,924,064	
架設工(クレーン架設)						
		式	1		64,730,892	
ベント設備						
		式	0		0	
ベント設備						
		式	1		23,308,017	
ベント基礎						
		式	0		0	
ベント基礎						
		式	1		746,785	
桁架設	少数I桁					
		式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
桁架設	少数I桁	式	0		0	
桁架設	少数I桁	式	1		15,901,042	
桁架設	少数I桁	式	0		0	
桁架設	少数I桁	式	1		12,039,226	
桁架設	少数I桁	式	1		6,695,793	
桁架設	少数I桁	式	0		0	
桁架設	少数I桁	式	1		6,040,029	
支承工		式	1		9,180,018	
大型ｺﾞﾑ支承設置		個	0	491,005	0	
大型ｺﾞﾑ支承設置		個	18	510,001	9,180,018	
現場継手工		式	1		8,080,101	
本締めﾎﾞﾙﾄ		本	0	132.7	0	
本締めﾎﾞﾙﾄ		本	40,930	132.8	5,435,504	
ピンテール処理	TCB M22	本	31,706	83.41	2,644,597	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁現場塗装工		式	1		13,605,210	
現場塗装工		式	1		13,605,210	
連結部外面	F-11	m2	0	11,546	0	
連結部外面 (増塗)	F-11	m2	0	2,051	0	
連結部外面 (増塗)	F-11	m2	800	13,608	10,886,400	
連結部外面 (増塗)	F-11b	m2	170	15,993	2,718,810	
連結部内面	F-12	m2	0	8,934	0	
床版工		式	1		295,203,540	
合成床版工		式	1		295,203,540	
床版架設		m2	3,471	58,180	201,942,780	
床版架設 【夜間】		m2	666	60,471	40,273,686	
鉄筋	SD345 D16～25	式	1		30,446,400	
コンクリート	30-12-25(20)(普通)+膨張性混和剤	式	1		22,540,674	
橋梁付属物工		式	1		135,917,667	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
伸縮装置Ⅰ		式	1		14,255,563	
鋼・コン製伸縮装置		m	10.2	1,358,843	13,860,198	
コンクリートアンカーボルト設置		箇所	40	2,085	83,400	
コンクリート	30-12-25(20)(普通)	m3	6	36,284	217,704	
型枠	一般型枠	式	1		57,631	
鉄筋	SD345 D13	t	0.19	174,616	33,177	
鉄筋	SD345 D16～D25	t	0.02	172,684	3,453	
落橋防止装置工		式	1		4,219,432	
落橋防止装置		箇所	4	1,048,802	4,195,208	
コンクリートアンカーボルト設置		箇所	16	1,514	24,224	
排水装置工		式	1		20,797,533	
排水装置		式	1		20,797,533	
巻立コンクリートⅠ		式	1		7,037,206	
鉄筋(Ⅰ)	SD345 D16～D25	t	8.38	172,684	1,447,091	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
鉄筋 (2)	SD345 D29～D32	t	8.43	173,696	1,464,257	
コンクリート	30-12-25(20) (普通)	m3	87	19,228	1,672,836	
型枠	一般型枠	式	1		2,305,240	
表面保護塗装	CC-B塗装系	m2	38	3,889	147,782	
橋梁用防護柵工		式	1		4,451,538	
落下物等防止柵	柵高 1.1m アンカーボルト設置有	m	0	20,322	0	
落下物等防止柵	柵高 1.1m アンカーボルト設置有	m	217	20,514	4,451,538	
橋梁用高欄工		式	1		72,284,277	
鉄筋 (1)	SD345 D13	t	38.39	174,616	6,703,508	
鉄筋 (2)	SD345 D13エポキシ樹脂塗装鉄筋	t	1.03	261,280	269,118	
鉄筋 (3)	SD345 D16～D25	t	2.32	172,684	400,626	
鉄筋 (4)	SD345 D16～D25エポキシ樹脂塗装鉄筋	t	0.04	236,355	9,454	
コンクリート	各種 30-12-25(20) (普通)	m3	239	16,606	3,968,834	
型枠 (1)	一般型枠	式	1		7,327,370	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
型枠 (2)	プレキャスト型枠					
		式	1		51,270,835	
目地板	瀝青質目地板 t=10mm					
		m2	3	2,478	7,434	
目地設置_Vカット						
		m	118	2,167	255,706	
樹脂アンカー						
		本	68	4,119	280,092	
足場	安全ネット必要					
		式	1		1,791,300	
検査路工						
		式	1		1,627,984	
コンクリートアンカーボルト設置						
		本	0	1,590	0	
コンクリートアンカーボルト設置						
		本	876	1,586	1,389,336	
法面階段						
		箇所	2	119,324	238,648	
中央分離帯転落防止網設置工						
		式	1		11,240,956	
転落防止網						
		m	409	27,484	11,240,956	
銘板工						
		式	1		3,178	
橋歴板	JIS H 2202					
		枚	1	3,178	3,178	
鋼橋足場等設置工						
		式	1		37,906,650	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁足場Ⅰ						
		式	1		29,309,790	
架設足場	少数Ⅰ桁					
【昼間】		式	1		24,228,910	
架設足場	少数Ⅰ桁					
【夜間】		式	1		5,080,880	
橋梁防護工						
		式	1		3,490,860	
板張防護						
【昼間】		式	1		2,041,020	
板張防護						
【夜間】		式	1		1,449,840	
昇降用設備工						
		式	1		5,106,000	
登り栈橋						
		式	1		5,106,000	
仮設工						
		式	1		33,261,430	
架設ヤード整備工	架設用ヤード整備					
		式	1		1,584,015	
掘削	土砂 オープンカット					
		式	1		68,655	
路体（築堤）盛土（１）	4.0m以上,10000m3未満、無し					
		式	0		0	
路体（築堤）盛土（３）	碎石（Rc-40） t=1.0m					
		式	1		1,515,360	
路体（築堤）盛土（２）	碎石（Rc-40） t=1.0m					
		式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
敷砂利	Rc-40 敷厚300mm	式	0		0	
大型土のう積	大型土のう製作・設置、流用上、 6.0mを超え20m以下	式	0		0	
土砂等運搬（１） （表土搬出）	土砂（岩塊・玉石混り土含む）	式	0		0	
土砂等運搬（２） 盛土用流用土搬入	土砂（岩塊・玉石混り土含む）	式	0		0	
整地		式	0		0	
工事用道路工		式	1		11,639,904	
敷鉄板	22×1524×6096 設置・撤去	式	1		11,639,904	
防護施設工		式	1		2,028,231	
仮囲い（日隠し構造）	H=0.9m	式	1		2,028,231	
交通管理工		式	1		18,009,280	
交通誘導警備員 【夜間】		式	1		1,800,000	
交通誘導警備員		式	1		16,209,280	
直接工事費		式	1		638,052,272	
共通仮設費		式	1		87,211,106	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費						
		式	1		44,745,331	
運搬費						
		式	1		41,684,768	
重建設機械分解組立費						
		式	0		0	
重建設機械分解組立費						
		式	1		4,884,560	
重建設機械分解組立輸送費						
		式	0		0	
重建設機械分解組立輸送費						
		式	1		27,412,479	
仮設材運搬費						
		式	1		9,387,729	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		3,060,563	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		42,465,775	
純工事費						
		式	1		725,263,378	
現場管理費						
		式	1		235,334,661	
(現場原価)						
		式	1		960,598,039	
工事原価						
		式	1		1,780,134,249	
一般管理費等						
		式	1		191,555,751	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		1,971,690,000	
消費税相当額		式	1		197,169,000	
工事費計		式	1		2,168,859,000	

単 価 合 意 書

令和7年1月15日に契約したR4圏央道芝高架橋上部工事（第3回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年1月23日

発注者 住所 埼玉県さいたま市中央区新都心2-1

氏名 契約担当官

関東地方整備局長

岩崎 福久

受注者 住所 東京都北区滝野川一丁目3番11号

氏名 川田工業株式会社 東京本社

取締役 橋梁事業部長 内海 靖

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
鋼橋上部						
		式	1		707,022,990	
工場製作工						
		式	1		707,022,990	
桁製作工						
		式	1		289,852,656	
製作加工						
		t	862.4	313,698	270,533,155	
ボルト・ナット	高力ボルト					
		組	41,274	200	8,254,800	
ボルト・ナット	普通ボルト					
		組	2,038	100.7	205,226	
スタット・ジベール	φ22×200, φ22×150 (設置費込)					
		本	23,399	464.1	10,859,475	
検査路製作工						
(上部工検査路)		式	1		26,573,328	
製作加工						
		t	73.9	331,284	24,481,887	
ボルト・ナット	普通ボルト					
		組	16,505	67.89	1,120,524	
ボルト・ナット	Uボルト					
		組	2,725	356.3	970,917	
検査路製作工						
(下部工検査路)		式	1		5,814,595	
製作加工						
		t	14.5	365,628	5,301,606	
ボルト・ナット	普通ボルト					
		組	3,512	67.02	235,374	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ボルト・ナット	Uボルト	組	786	353. 2	277, 615	
銅製伸縮継手製作工		式	1		7, 780, 855	
製作加工	鋼製フィンガージョイント型伸縮装置	t	9. 6	527, 495	5, 063, 952	
スタッド溶接	NSD400	本	276	3, 130	863, 880	
バックアップ		式	1		638, 849	
充填シール	ブタジエン系シール	式	1		717, 601	
止水ゴム		m	10	40, 719	407, 190	
ボルト・ナット	H. T. B	組	8	219. 3	1, 754	
ボルト・ナット	普通ボルト	組	178	492. 3	87, 629	
鋳造費		式	1		302, 071, 762	
大型ゴム支承	天然ゴム又は合成ゴムを主材料とした支承	個	18	16, 757, 596	301, 636, 728	
橋歴板	JIS H 2202	枚	0	37, 536	0	
橋歴板	200×300	枚	1	28, 942	28, 942	
橋名板	150×510	枚	1	30, 970	30, 970	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
表示シール						
		枚	34	11,033	375,122	
工場塗装工						
		式	1		74,929,794	
前処理 (二次素地調整)	ジソクリッチプライマー					
		m2	10,730	2,283	24,496,590	
前処理 (二次素地調整)	ジソクリッチプライマー					
		m2	36	992	35,712	
前処理 (二次素地調整)	原板プラスチックのみ					
		m2	260	75.41	19,614	
一般部外面	C-5					
		m2	7,790	4,864	37,890,560	
一般部外面【まわし塗】	C-5					
		m2	82	3,917	321,194	
一般部外面【増塗】	C-5					
		m2	1,570	1,126	1,767,820	
一般部内面	D-5					
		m2	36	1,904	68,544	
連結部外面	防食下地					
		m2	800	1,294	1,035,200	
摩擦接合面	防食下地					
		m2	1,410	1,294	1,824,540	
コンクリート接触面	防食下地					
		m2	930	848	788,640	
メッキ	HDZ55					
		t	95.9	67,620	6,484,758	
メッキ	HDZ35					
		t	2.6	75,624	196,622	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
間接労務費		式	1		41,283,699	
工場純工事費		式	1		748,306,689	
工場管理費		式	1		71,747,383	
(工場製作原価)		式	1		820,054,072	
鋼橋上部		式	1		658,793,437	
工場製品輸送工		式	1		13,242,700	
輸送工		式	1		13,242,700	
輸送		式	1		13,242,700	
鋼橋架設工		式	1		108,915,075	
地組工		式	1		26,924,064	
地組		式	1		26,924,064	
架設工(クレーン架設)		式	1		64,730,892	
ベント設備		式	1		23,308,017	
ベント基礎		式	1		746,785	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
桁架設	少数I桁					
		式	1		15,901,042	
桁架設	少数I桁					
		式	1		12,039,226	
桁架設	少数I桁					
		式	1		6,695,793	
桁架設	少数I桁					
		式	1		6,040,029	
支承工						
		式	1		9,180,018	
人型ゴム支承設置						
		個	18	510,001	9,180,018	
現場継手工						
		式	1		8,080,101	
本締めボルト						
		本	40,930	132.8	5,435,504	
ピンテール処理	TCB M22					
		本	31,706	83.41	2,644,597	
橋梁現場塗装工						
		式	1		15,701,629	
現場塗装工						
		式	1		15,701,629	
連結部外面（増塗）	F-11					
		m2	800	13,608	10,886,400	
連結部外面（増塗）	F-11b					
		m2	170	15,993	2,718,810	
コンクリート接触面	K1-b, K2-b					
		m2	41	5,338	218,858	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
摩擦素子コート塗布		m2	7	268,223	1,877,561	
床版工		式	1		294,655,265	
合成床版工		式	1		294,655,265	
床版架設		m2	0	58,180	0	
床版架設 (1)	100t吊	m2	3,409	58,133	198,175,397	
床版架設 (2)	160t吊	m2	397	59,331	23,554,407	
床版架設 【夜間】		m2	0	60,471	0	
床版架設 【夜間】	100t吊	m2	329	60,603	19,938,387	
鉄筋	SD345 D16～25	式	1		30,446,400	
コンクリート	30-12-25(20)(普通)+膨張性混和剤	式	1		22,540,674	
橋梁付属物工		式	1		137,400,292	
伸縮装置工		式	1		19,320,842	
鋼・コン製伸縮装置		m	0	1,358,843	0	
鋼・コン製伸縮装置		m	10.2	1,855,439	18,925,477	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリートアンカーボルト設置						
		箇所	40	2,085	83,400	
コンクリート	30-12-25(20)(普通)					
		m3	6	36,284	217,704	
型枠	一般型枠					
		式	1		57,631	
鉄筋	SD345 D13					
		t	0.19	174,616	33,177	
鉄筋	SD345 D16～D25					
		t	0.02	172,684	3,453	
落橋防止装置工						
		式	1		6,328,844	
落橋防止装置						
		箇所	0	1,048,802	0	
落橋防止装置						
		箇所	4	1,576,155	6,304,620	
コンクリートアンカーボルト設置						
		箇所	16	1,514	24,224	
排水装置工						
		式	1		15,543,536	
排水装置						
		式	0		0	
排水桝						
		箇所	21	100,191	2,104,011	
排水管						
		m	485	27,550	13,361,750	
床版用排水管						
		箇所	1	77,775	77,775	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
巻立コンクリート工		式	1		7,045,527	
鉄筋 (1)	SD345 D16～D25	t	8.74	172,684	1,509,258	
鉄筋 (2)	SD345 D29～D32	t	8.12	173,696	1,410,411	
コンクリート	30-12-25(20) (普通)	m3	87	19,228	1,672,836	
型枠	一般型枠	式	1		2,305,210	
表面保護塗装	CC-B塗装系	m2	38	3,889	147,782	
橋梁用防護柵工		式	1		4,451,538	
落下物等防止柵	柵高 1.1m アンカーボルト設置有	m	217	20,514	4,451,538	
橋梁用高欄工		式	1		72,097,367	
鉄筋 (1)	SD345 D13	t	38.39	174,616	6,703,508	
鉄筋 (2)	SD345 D13+ボキシ樹脂塗装鉄筋	t	1.03	261,280	269,118	
鉄筋 (3)	SD345 D16～D25	t	2.32	172,684	400,626	
鉄筋 (4)	SD345 D16～D25+ボキシ樹脂塗装鉄筋	t	0.04	236,355	9,454	
コンクリート	各種 30-12-25(20) (普通)	m3	239	16,606	3,968,834	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
型枠（１）	一般型枠					
		式	1		7,327,370	
型枠（２）	プレキャスト型枠					
		式	0		0	
型枠（２）	プレキャスト型枠					
		式	1		51,091,359	
目地板	瀝青質目地板 t=10mm					
		m2	0	2,478	0	
目地設置_Vカット						
		m	118	2,167	255,706	
樹脂アンカー						
		本	68	4,119	280,092	
足場	安全ネット必要					
		式	1		1,791,300	
検査路工						
		式	1		1,365,320	
コンクリートアンカーボルト設置						
		本	0	1,586	0	
コンクリートアンカーボルト設置						
		本	856	1,595	1,365,320	
法面階段						
		箇所	0	119,324	0	
中央分離帯転落防止網設置工						
		式	1		11,240,956	
転落防止網						
		m	409	27,484	11,240,956	
銘板工						
		式	1		6,362	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋歴板	JIS H 2202					
		枚	1	3,178	3,178	
橋名板						
		枚	1	3,184	3,184	
鋼橋足場等設置工						
		式	1		65,427,926	
橋梁足場工						
		式	1		59,357,780	
架設足場	少数 I 桁					
【昼間】		式	0		0	
架設足場	少数 I 桁					
【昼間】(1)		式	1		20,770,740	
架設足場	少数 I 桁, SK ^H 桁					
【昼間】(2)		式	1		24,010,800	
架設足場	少数 I 桁					
【夜間】		式	0		0	
架設足場	少数 I 桁, SK ^H 桁					
【夜間】		式	1		14,576,240	
橋梁防護工						
		式	0		0	
板張防護						
【昼間】		式	0		0	
板張防護						
【夜間】		式	0		0	
昇降用設備工						
		式	1		6,070,146	
登り棧橋						
		式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
登り栈橋		式	1		6,070,146	
仮設工		式	1		23,450,550	
架設ヤード整備工	架設用ヤード整備	式	1		1,584,015	
掘削	土砂 オープンカット	式	1		68,655	
路体(築堤)盛土(3)	碎石(Rc-40) t=1.0m	式	1		1,515,360	
工事用道路工		式	1		11,639,904	
敷鉄板	22×1524×6096 設置・撤去	式	1		11,639,904	
防護施設工		式	1		2,028,231	
仮囲い(日隠し構造)	H=0.9m	式	1		2,028,231	
交通管理工		式	1		8,198,400	
交通誘導警備員 【夜間】		式	1		1,800,000	
交通誘導警備員		式	1		6,398,400	
直接工事費		式	1		658,793,437	
共通仮設費		式	1		99,860,215	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費						
		式	1		56,000,682	
運搬費						
		式	1		41,684,768	
重建設機械分解組立費						
		式	1		4,884,560	
重建設機械分解組立輸送費						
		式	1		27,412,479	
仮設材運搬費						
		式	1		9,387,729	
技術管理費						
		式	1		9,632,612	
地質調査費						
		式	1		1,327,289	
鉄筋探査						
		式	1		737,382	
BIM/CIM						
		式	1		6,120,277	
新技術の活用						
		式	1		1,059,987	
施工調査費	施工合理化調査, 施工状況モニタリング調査					
		式	1		108,395	
諸経費動向調査						
		式	1		92,172	
道路橋維持管理資料作成費						
		式	1		187,110	
営繕費						
		式	1		1,474,765	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
快適ﾄﾚ						
		式	1		1,474,765	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		3,208,537	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		43,859,533	
純工事費						
		式	1		758,653,652	
現場管理費						
		式	1		243,257,078	
(現場原価)						
		式	1		1,001,910,730	
工事原価						
		式	1		1,821,964,802	
一般管理費等						
		式	1		194,387,363	
業務委託料						
		式	1		6,737,835	
工事価格						
		式	1		2,023,090,000	
消費税相当額						
		式	1		202,309,000	
工事費計						
		式	1		2,225,399,000	